- 4 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с Днем работника легкой промышленности
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»:

	Голованову Светлану Александровну
	–
	начальника отдела кадров
ЗАО «Тиротекс»,

	Приданову Галину Федоровну
	–
	начальника управления по труду ЗАО «Тиротекс»,

	Руссу Марию Александровну
	–
	мастера пошивочного участка
цеха № 2 ООО «Софтшуз»
г. Бендеры;

б) медалью «За трудовую доблесть»:

	Бондарь Галину Андреевну
	–
	контролера материалов
ЗАО «Одема» им. В. Соловьевой
г. Тирасполь,

	Бондарь Светлану Александровну
	–
	диспетчера диспетчерской службы ЗАО «Тиротекс»,

	Виноградову Светлану Владимировну
	–
	начальника цеха подготовки
ЗАО «Одема» им. В. Соловьевой
г. Тирасполь,

	Вишнякову Марию Федоровну
	–
	швею ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой г. Тирасполь,

	Демину Людмилу Владимировну
	–
	заведующего складом лоскута
и выдачи кроя ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой г. Тирасполь,

	Дончилу Раису Ильиничну
	–
	швею ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой г. Тирасполь,

	Кушнарева Ивана Николаевича
	–
	начальника участка энерго-механической службы прядильно-ткацкого производства
ЗАО «Тиротекс»,

	Лоянича Виталия Анатольевича
	–
	начальника производства
в управлении швейного производства ЗАО «Тиротекс»,

	Мамонтова Олега Евгеньевича
	–
	главного энергетика ЗАО «Одема» им. В. Соловьевой г. Тирасполь,

	Михайлову Надежду Ивановну
	–
	бригадира пошивочного цеха № 2
ЗАО «Швейная фирма «Вестра»
г. Бендеры,

	Никитовскую
Надежду Константиновну
	–
	швею бригады № 4 ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр Люкс» г. Тирасполь,

	Станилу Валентина Георгиевича
	–
	аппаратчика аппретирования печатного цеха отделочного производства ЗАО «Тиротекс»,

	Татарникову Татьяну Николаевну
	–
	мастера приготовительного цеха ткацкого производства прядильно-ткацкого производства
ЗАО «Тиротекс»;

в) медалью «За отличие в труде»:

	Басюла Валерия Федоровича
	–
	резака раскройного участка Дубоссарского филиала
ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр Люкс»,

	Бойко Евдокию Афанасьевну
	–
	приемщика материалов, полуфабрикатов и готовых изделий пошивочного цеха № 2
ЗАО «Швейная фирма «Вестра»
г. Бендеры,

	Васильеву Любу Андреевну
	–
	заведующего хозяйством
в управлении отделочного производства ЗАО «Тиротекс»,

	Делибалтова Сергея Ивановича
	–
	главного энергомеханика
ОАО «Флоаре» г. Бендеры,

	Маланку Елену Ивановну
	–
	швею пошивочного цеха № 1
ЗАО «Швейная фирма «Вестра»
г. Бендеры,

	Павловскую Татьяну Дмитриевну
	–
	кладовщика склада сырья,
материалов и готовой продукции
ООО «Софтшуз» г. Бендеры,

	Падурец Марию Федоровну
	–
	сборщика деталей и изделий цеха
№ 3 ООО «Софтшуз» г. Бендеры,

	Усатого Сергея Леонидовича
	–
	слесаря-ремонтника ЗАО «Одема» им. В. Соловьевой г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         7 июня 2017 г.
              № 362